
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Nona Beheer B.V. 25-08-2020 
 1

Nona Beheer B.V., statutair gevestigd te Sprang-Capelle, feitelijk gevestigd en 
kantoorhoudende te (5142 RB) Waalw ijk aan de Engelsestraat 63. 

25-08-2020 
 1

Beheermaatschappij, het hebben van deelnemingen in andere 
vennootschappen. 

25-08-2020 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 1.319,00 € -4.749,00 € 733.331,00

2016 € 31.899,00 € -10.697,00 € 736.301,00

Verslagnummer 2
Datum verslag 23-11-2020
Insolventienummer F.02/20/249
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000149968:F001
Datum uitspraak 21-07-2020

R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr P. de Koning

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e350a123-47cb-ea11-80fa-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9e396c41-a09d-e511-80c7-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

De financiële gegevens worden ontleend aan een financieel stuk, waarvan de 
status niet bekend is. Niet kan worden achterhaald of dit financieel stuk als 
jaarrekening is vastgesteld volgens de statutaire vereisten. In ieder geval 
staat vast dat dit financiële stuk niet als jaarrekening is geopenbaard in het 
handelsregister van de Kamer van Koophandel. 

25-08-2020 
 1

0 25-08-2020 
 1

van 
21-7-2020

t/m 
25-8-2020

25-08-2020 
 1

van 
26-8-2020

t/m 
23-11-2020

23-11-2020
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 17 uur 36 min

2 12 uur 24 min

totaal 30 uur 0 min

Totaal bestede uren mr. P. de Koning: 15 uur en 30 minuten
Totaal bestede uren faillissementsmedewerker: 2 uur en 6 minuten 

25-08-2020 
 1

Totaal bestede uren mr. P. de Koning: 25 uur en 30 minuten 
Totaal bestede uren faillissementsmedewerker: 4 uur en 30 minuten 

23-11-2020
 2



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Nona Beheer B.V. is de heer Jan G.A.M. 
Stabel, overleden op 13 juli 2019. Nona Beheer B.V. heeft 33,33% aandelen in 
de vennootschap naar Belgisch recht Noë Antwerp BVBA, en 33,33% aandelen 
in de inmiddels gefailleerde vennootschap Noë Retail B.V.. 

25-08-2020 
 1

Geen 25-08-2020 
 1

Geen 25-08-2020 
 1

Nona Beheer B.V. is een klassieke holdingvennootschap. Na het overlijden van 
bestuurder en enig aandeelhouder de heer J.G.A.M. Stabel, en na het failleren 
van de belangrijkste deelnemingen in andere vennootschappen is vastgesteld 
dat deze vennootschap niet langer aan haar betalingsverplichtingen kon 
voldoen, en is het faillissement daarvan aangevraagd. 

25-08-2020 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

2. Personeel

Personeelsleden 
0

25-08-2020 
 1

Personeelsleden 
0

25-08-2020 
 1

Onderzoek 25-08-2020 
 1



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

3. Activa

Geen 25-08-2020 
 1

Onderzoek 25-08-2020 
 1

Onderzoek 25-08-2020 
 1

Voorraden en/of onderhanden werk zijn niet aangetroffen. 25-08-2020 
 1

Onderzoek 25-08-2020 
 1

Onderzoek 25-08-2020 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Onderzoek 25-08-2020 
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

€ 0,00 25-08-2020 
 1

In onderzoek 25-08-2020 
 1

Van het bestaan van leasecontracten is na ingesteld onderzoek niet 
gebleken. 

23-11-2020
 2

In onderzoek 25-08-2020 
 1

Van het bestaan van zekerheden is niet gebleken. 23-11-2020
 2

Van een beroep op eigendomsvoorbehoud is niet gebleken. 23-11-2020
 2

Van een beroep op retentierechten is niet gebleken. 23-11-2020
 2

Van een beroep op reclamerechten is niet gebleken. 23-11-2020
 2

Onderzoek, en contacten met bank. 25-08-2020 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De onderneming wordt niet voortgezet. 25-08-2020 
 1

Doorstarten onderneming

De onderneming wordt niet doorgestart. 25-08-2020 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

De curator onderzoekt of aan de boekhoudplicht is voldaan. 25-08-2020 
 1

De jaarrekening 2014 is geopenbaard op 13 juli 2016. Niet kan worden 
vastgesteld dat de jaarrekeningen 2015, 2016, 2017, 2018 en 2019 zijn 
opgesteld, vastgesteld of geopenbaard. De (concept) jaarrekening 2017 is 
aangetroffen. De jaarrekening is niet vastgesteld, en in ieder geval niet 
gepubliceerd. 

25-08-2020 
 1

Niet van toepassing. 25-08-2020 
 1

Voor zoveel bestaand, verjaard. 25-08-2020 
 1

Ja

Toelichting 
Ja, op grond van de inhoud van artikel 2: 248 lid 2 BW.. 

25-08-2020 
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 180,00 25-08-2020 
 1

€ 2.937,00 23-11-2020
 2

1

Toelichting 
Ingediend: 1 

25-08-2020 
 1

€ 162,60

Toelichting 
Ingediend: € 162,60

25-08-2020 
 1

Nog niet bekend. 25-08-2020 
 1

De crediteuren zijn uitgenodigd hun mogelijke vordering ter verificatie in het 
faillissement aan de curator aan te bieden. 

25-08-2020 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

10. Overig

1. Voortzetting feitenonderzoek 25-08-2020 
 1

Nog niet bekend. 23-11-2020
 2

23-2-2021 23-11-2020
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


